保護者様

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。

１　振替日　　９月7日（木）

２　振替金額

４年生 集金額 円 合計 3,168 円

内訳 業者 金額

前回繰越金 490 円

校外学習費 校外学習 3,658 円

令和5年8月29日

新座市立第四小学校

校長　　岡野　信幸

3　社会科見学の日程

　日時：9月２９日（金）８：２５発　１５：３０着

　場所：東秩父村和紙の里、川越蔵づくりの街なみ

　※詳しい内容は、懇談会や後日配付のしおりでお知らせします。

集金のお知らせ

記

3,500